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Niemodlin, 14 wrzesnia 2017 r.

IGK.271.22.2017

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie
pn. ,,Termomodernizacja budynku Osrodka Kultury w Niemodlinie z dostosowaniem dla osoéb
niepetnosprawnych — V oraz Vi etap”.

WYJASNIENIE
tresci SIWZ 3

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawcow
pytania w przedmiotowym postepowaniu. Tres¢ zapytan jest cytowana.

Pytanie 1

Dotyczy dokumentacji projektowey. ,

W zwigzku z udzielong odpowiedzig dotyczgca wysezonowania betondéw oraz tynkéw (beton
powyzej 3 miesiecy, posadzki i tynki 28 dni ), prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy
przewiduje wydiuzenie terminu realizacji inwestycji 0 czas wymagany na wysezonowanie
podiozy?

Odpowiedz 1

Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji prac, o ktérym mowa w rozdziale XVI pkt 9
SIWZ, uzgodniony z zamawiajgcym, winien uwzglednia¢ okresy sezonowania betonow
i tynkéw. Harmonogram bedzie stanowit integralng cze$C umowy. Jezeli, pomimo
zastosowania prawidtowe] sztuki budowlanej, w wyniku np. niekorzystnych warunkow dla
wysychania, parametry wytrzymatosciowe, wilgotnosciowe lub procesy skurczu, po okresie
wysezonowania, nie bedg zadawalajace (wystarczajgce) dla prawidtowe] realizacji dalszych
robét, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wydtuzenia terminu realizacji zadania
o dodatkowy czas na prawidtowe zakoriczenie procesu wysezonowania.

Przediuzenie terminu realizacji umowy, z uwagi na powyzszg okolicznosc¢ (takze inne),
przewiduje § 12 ust. 1 wzoru umowy.

W podiozach tynkarskich, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pokrycia gruntem
znoszacym $rodowisko alkaliczne éwiezego tynku, zamiast petnego okresu sezonowania.
Zastosowanie tego rozwigzania powinno by¢ wczeéniej uzgodnione z Zamawiajacym, ze
wzgledu na mogace nasta[pic¢ skutki uboczne.

Pytanie 2
Dotyczy finansowania.
Prosimy o podanie kwoty jaka Zamawiajacy chce przeznaczy¢ na przedmiotowg inwestycje.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia

bezposrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamowien
publicznych.

Zamawiajacy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi stanowig integralng czesc
Specyfikacji i wigzg Wykonawcow. :

Niniejsze wyjasnienia zamieszcza sig
na stronie internetowej Zamawiajgcego
w dniu 14.09.2017 r.




